
LIBERTY SKY LIBERTY LIME LIBERTY ROSE

160x320 DIGIT+ 0001526 0001527 0001528 PZ 2324,90

120x240
DIGIT+
DIGIT

0001529
0002082

0001531
0002083

0001532
0002084

PZ 1244,90
PZ 804,90

60x120
DIGIT+
DIGIT

0001533
0002085

0001534
0002086

0001535
0002087

PZ 274,90
PZ 164,90

L IBERTY VARIANTI COLORE COLORS VARIATION

DETTAGLIO GRAFICA GRAPHIC DETAIL
SCALA 1:2

wal l :  LIBERTY LIME
f loor: INTERNO 9 PEARL

ASSEMBLAGGIO MODULI 
MODULE ASSEMBLY

A A

CARPET 
ORANGE

CARPET 
GREY

160x320 DIGIT+ 0001574 0001575 PZ 2324,90

120x240
DIGIT+
DIGIT

0001576
0002088

0001577
0002089

PZ 1244,90
PZ 804,90

60x120
DIGIT+
DIGIT

0001578
0002090

0001579
0002091

PZ 274,90
PZ 164,90

CARPET VARIANTI COLORE COLORS VARIATION

DETTAGLIO GRAFICA GRAPHIC DETAIL
SCALA 1:4

wal l :  CARPET GREY
f loor: SENSI STATUARIO ULTRA LUX+

ASSEMBLAGGIO MODULI 
MODULE ASSEMBLY

A A

38 39


